[image: image1.jpg]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	30 октября 2017 года

	№ 55/483

	г. Кореновск

О персональном составе группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Кореновская при проведении общероссийской тренировки
В соответствии с пунктом 5.5 программы проведения общероссийской тренировки по использованию Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» с участием избирательных комиссий, действующих в Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11 октября 2017 г. № 105/875-7 «О новой редакции программы проведения общероссийской тренировки по использованию Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» с участием избирательных комиссий, действующих в Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11 октября 2017 г. № 105/876-7 «О проведении общероссийской тренировки по использованию Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» с участием избирательных комиссий, действующих в Российской Федерации, при  организации выборов Президента Российской Федерации и совмещенных с ними выборов и референдумов», территориальная избирательная комиссия Кореновская РЕШИЛА:
1. Сформировать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Кореновская на период проведения основного этапа общероссийской тренировки с 7 по 17 ноября 2017 года, назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии Кореновская:
	1. Рыбас Н. Р.
	- член комиссии с правом решающего голоса, руководитель группы контроля

	2.Нелапшина Е. П.
	- член комиссии с правом решающего голоса, заместитель руководителя группы контроля

	3. Маренкова О. А.
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Кореновская, секретарь группы контроля

2. Ознакомить с настоящим решением ведущего консультанта информационного центра избирательной комиссии Краснодарского края, системного администратора ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Кореновская И. В. Умрихина.
3. Разместить настоящее решение на информационном сайте территориальной избирательной комиссии Кореновская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на О.А. Маренкову.
Председатель комиссии

   О. М. Пак
Исполняющий обязанности
секретаря комиссии

       О. А. Маренкова